Brasília, na data da assinatura.

Prezada Senhora,

Participo que a Senhora Senadora Tereza Cristina

solicitou a inserção, em Ata da Sessão de 3 de novembro de 2025, de

Voto de Aplauso à Senhora Mariangela Hungria da Cunha, conforme

consta no texto anexo.

Atenciosamente,

Senadora Daniella Ribeiro

Primeira-Secretária do Senado Federal

À Senhora

Mariangela Hungria da Cunha

gsl/rqs25-809

Assinado eletronicamente, por Sen. Daniella Ribeiro em 04/11/2025

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/8423095285